АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «04»  марта 2020 года							     		№24
д.Ушья

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Мулымья от 11 июля 2019 года № 104 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Мулымья № 159 от 13.11.2018г «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, гармонизация межэтнических  и межкультурных отношений, укрепление толерантности в сельском поселении Мулымья на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»»

В целях приведения реестра муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Мулымья в соответствие действующему федеральному  законодательству, исключения противоречий действующему законодательству, руководствуясь Уставом сельского поселения Мулымья, администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

	1.	Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Мулымья от 11 июля 2019 года № 104 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Мулымья № 159 от 13.11.2018г «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, гармонизация межэтнических  и межкультурных отношений, укрепление толерантности в сельском поселении Мулымья на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»» (далее-постановление).
2. 	Начальнику правового отдела администрации сельского поселения Мулымья (Першиной З.Е.) в соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 ноября 2008 года № 138-оз «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного –Югры»  направить в  Уполномоченный орган сведения о признании утратившим силу постановления в установленный срок.
3.	Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
4. 	Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Мулымья				Е.В.Белослудцев

2